令和２年４月６日

保護者各位

甲斐市立玉幡中学校

校 長  新 海  直 仁

授業参観・PTA総会・学年部会中止のお知らせ（通知）

 保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症対策に関し、ご家庭での毎日の健康チェ

ック等にご協力いただき誠にありがとうございます。

 学校におきましても、国・県の指針に基づき、できる限りの対応をして参りますので、

今後もお子様の健康管理にご協力をお願いいたします。

 さて、４月３０日（木）に予定しておりました、授業参観・PTA総会・学年 PTA総会

につきましては、甲斐市教育委員会と校長会での協議の結果、感染拡大予防の観点から、

実施を見送ることになりました。

今後、お子様を通して総会資料等お配りします。令和元年度の事業報告並びに会計報

告、令和２年度の PTA役員選出、事業計画並びに予算案等についての内容のご確認とご

承認を頂きますようお願い申し上げます。

なお、議案等に関して、ご質問、ご意見等ございましたら恐れ入りますが、学校までお

問い合わせくださいますよう重ねてお願い申し上げます。

現時点で計画しております行事等につきましても、今後の感染状況によっては、変更と

なることも予想されます。変更等は、通知文、安心メール及び学校ホームページ等でお知

らせいたしますのでご承知ください。

担当   教頭 戸田 徳和

TEL 055-279-0281

FAX 055-279-1175